
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2025 

BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na placach gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr XVI/57/2024 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 2 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 0050.88.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 22 

października 2025 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na placach gminnych i otrzymuje 

brzmienie: 

„1) dla pojazdów, w miejscu określonym w § 1 pkt 1-13, w wysokości: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę - 8,00 zł, 

b) opłata całodzienna (bilety całodzienne upoważniają do parkowania do godz. 24:00 w dniu zakupu 

biletu parkingowego) - 40,00 zł;”. 

§ 2. Zmianie ulega § 8 pkt 1 zarządzenia nr 0050.88.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 22 października 

2025 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na placach gminnych i otrzymuje brzmienie: 

„1) w pkt 1-9 i 11-13, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Z-ca Burmistrza: 

Edyta Bielecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4532


		2025-11-07T10:59:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




